1

CASA MILITAR

DIVISÃO DE DEFESA CIVIL

SEÇÃO DE ENSINO

ESCOLA DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL

Curitiba, PR, 04 de abril de 2014.

PLANO DE CURSO N.º 01/14

TERMO DE MATRÍCULA NO CURSO DE PROJETOS PARA CAPTAÇÃO DE

RECURSOS

Aos quatro dias do mês de abril do ano de dois mil e quatorze, estão

matriculados pela Escola de Proteção e Defesa Civil no curso de Projetos para

Captação de Recursos - turma 1, ano 2014, na modalidade de ensino à distância, os

estudantes abaixo relacionados:

 NOME SOBRENOME CIDADE

1.  ADEMIR VIAPIANA PR/Pato Branco

2.  ADILSON APARECIDO  DA SILVA PR/Curitiba

3.  ADRIANA TAVARES ROCHA PR/Nova Tebas

4.  ALEXANDRE MANÇANO  CAVALCA PR/Maringá

5.  ALEXANDRE SABOIA  FERREIRA PR/Pato Branco

6.  AMARO  PIZELI PR/Ibaiti

7.  ANDERSON REZENDE PAINSO PR/Maringá

8.  AURELIO RICARDO  BRAUN PR/Siqueira Campos

9.  BENJAMIN SOZO  SANDRI PR/Chopinzinho

10.  CLEODOMIR PAULO  PEREIRA PR/Pato Branco

11.  DENIS FERREIRA  PRADO PR/Foz do Iguaçu

12.  EDEMILSON ESPINOLA PR/Guarapuava

13.  EDSON JAIR  MOHR PR/Coronel Vivida

14.  EMERSON JOSÉ GUIMARAES  FERREIRA PR/Ponta Grossa

15.  EUCLIDES TADEU  DA SILVA PR/Assaí

16.  EZEQUIAS DE PAULA  NATAL PR/Londrina

17.  GABRIEL MOCELLIN  JUNIOR PR/Curitiba

18.  GENUINO LUIZ  DALPONTE PR/Pato Branco

19.  GERSON CÂNDIDO ROCHA  FILHO PR/Curitiba

20.  GIOVANI JOSÉ  BORDIN PR/Bela Vista do Paraíso

21.  GRAZIELLE PRISCILA BOM  AMBONI PR/Maringá

22.  HENRIQUE BISS  BORTOLNI PR/Ponta Grossa

23.  JANAINA LOPES FAGUNDES DOS  SANTOS PR/Foz do Iguaçu

24.  JARLEI VALENTIM  RIA PR/Cambará

2